
UCHWAŁA NR 207/XX/2012
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 29 marca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2012 
rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Śremie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 164/XVII/11 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2012 r., 
zmienionej zarządzeniem Nr 7/2012 Burmistrza Śremu z dnia 17 stycznia 
2012 r., uchwałą Nr 191/XIX/12 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 lutego 
2012 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 2: 

a) łączną kwotę wydatków budżetu gminy Śrem zwiększa się o kwotę 854 
456 zł, plan po zmianach 102 689 602 zł, 

b) pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 89 011 432 zł, w tym 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 930 683 zł, 

c) pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się do kwoty 13 678 170 zł, w tym 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 1 076 150 zł; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie:  „ § 3. Deficyt budżetowy w kwocie 6 981 305 
zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu krajowych pożyczek 
i kredytów w kwocie 5 926 849 zł, przychodami z tytułu zaciągniętych 
pożyczek na prefinansowanie w kwocie 200 000 zł oraz przychodami 
z tytułu wolnych środków w kwocie 854 456 zł.”; 

3) w § 4 łączną kwotę planowanych przychodów zwiększa się do kwoty 11 
640 587 zł; 

4) w § 5 łączną kwotę planowanych rozchodów zwiększa się do kwoty 4 659 
282 zł; 

Strona 1Id: E1E3B045-7053-462A-9C10-487804DBEC71. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————



5) § 6 otrzymuje brzmienie:  „ Ustala się limit zobowiązań z tytułu 
zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 20 786 131 zł, z tego 
na: 1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu kwotę 10 000 000 zł; 2) finansowanie planowanego deficytu 
budżetu kwotę 6 126 849 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu UE kwota 200 
000 zł; 3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek kwotę 4 659 282 zł.”; 

6) w § 9 pkt 1 rezerwę ogólną tworzy się w kwocie 951 398 zł; 
7) Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej – Plan wydatków, zmienia się 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 
8) Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej – Wykaz wydatków majątkowych 

zaplanowanych do realizacji w 2012 roku, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

9) Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej - Plan przychodów i rozchodów 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

10) Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej – Zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu gminy Śrem otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

11) Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej, część B – Plan dochodów 
i wydatków zadań powierzonych z zakresu administracji samorządowej, II. 
Wydatki, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

Strona 2Id: E1E3B045-7053-462A-9C10-487804DBEC71. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————



Załączniki do uchwały nr
207/XX/2012
Rady Miejskiej w Śremie
z dnia 29 marca 2012 r.
 
Załącznik Nr 1

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-03-12
Ogółem

Stan na
dzień:28-02-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,004 610 800,00 5 060 800,00
6 699 050,0060016 Drogi publiczne gminne 450 000,007 149 050,00

600 450 000,00Transport i łączność 8 243 050,00 8 693 050,00

4270 Zakup usług remontowych -28 200,00400 000,00 371 800,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 200,00164 000,00 192 200,00

1 047 000,0070095 Pozostała działalność 0,001 047 000,00
700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 4 200 100,00 4 200 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 092,00143 808,00 168 900,00
718 588,0075095 Pozostała działalność 25 092,00743 680,00

750 25 092,00Administracja publiczna 8 511 172,00 8 536 264,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 200,0020 000,00 21 200,00
270 000,0075412 Ochotnicze straże pożarne 1 200,00271 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 300,000,00 5 300,00
2 000,0075414 Obrona cywilna 5 300,007 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 650,002 000,00 2 650,00
2 000,0075421 Zarządzanie kryzysowe 650,002 650,00

754 7 150,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 285 218,00 1 292 368,00

4810 Rezerwy 251 398,001 950 000,00 2 201 398,00
1 950 000,0075818 Rezerwy ogólne i celowe 251 398,002 201 398,00

758 251 398,00Różne rozliczenia 2 002 000,00 2 253 398,00

2590 Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego  oraz przez osobę fizyczną

89 983,00949 332,00 1 039 315,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00347 248,00 365 748,00
4301 Zakup usług pozostałych 6 000,0011 327,00 17 327,00
4421 Podróże służbowe zagraniczne -6 000,0047 061,00 41 061,00

17 784 872,0080101 Szkoły podstawowe 108 483,0017 893 355,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

1 535,004 800,00 6 335,00

835 155,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

1 535,00836 690,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

-225 881,002 546 631,00 2 320 750,00

2590 Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego  oraz przez osobę fizyczną

-322 414,002 301 207,00 1 978 793,00

11 125 853,0080104 Przedszkola -548 295,0010 577 558,00

Strona: 1

9 840 380,0080110 Gimnazja 192 437,0010 032 817,00

801 -245 840,00Oświata i wychowanie 43 259 403,00 43 013 563,00

—————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: E1E3B045-7053-462A-9C10-487804DBEC71. Podpisany



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-03-12
Ogółem

Stan na
dzień:28-02-12

Zmiana

Ogółem Ogółem
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty
55 609,00502 968,00 558 577,00

2590 Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego  oraz przez osobę fizyczną

136 828,00975 483,00 1 112 311,00

2520 Dotacja podmiotowa z budżetu dla uczelni
publicznej

-47 000,00310 000,00 263 000,00
310 000,0080395 Pozostała działalność -47 000,00263 000,00

803 -47 000,00Szkolnictwo wyższe 310 000,00 263 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -45 969,00165 000,00 119 031,00
165 000,0085195 Pozostała działalność -45 969,00119 031,00

851 -45 969,00Ochrona zdrowia 887 000,00 841 031,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

21 452,000,00 21 452,00
833 687,0085395 Pozostała działalność 21 452,00855 139,00

853 21 452,00Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

1 648 127,00 1 669 579,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00350 000,00 410 000,00
609 000,0090095 Pozostała działalność 60 000,00669 000,00

900 60 000,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

4 439 620,00 4 499 620,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

35 000,00592 200,00 627 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -25 092,00227 960,00 202 868,00
4218 Zakup materiałów i wyposażenia 35 350,000,00 35 350,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 26 765,000,00 26 765,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -30 000,00435 030,00 405 030,00
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 073,000,00 17 073,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 927,000,00 12 927,00
6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
3 500,000,00 3 500,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

2 650,000,00 2 650,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansów publicznych

200 000,000,00 200 000,00

1 816 555,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 278 173,002 094 728,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

40 000,00767 200,00 807 200,00
767 200,0092116 Biblioteki 40 000,00807 200,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

45 000,00352 741,00 397 741,00
352 741,0092118 Muzea 45 000,00397 741,00

921 363 173,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 660 696,00 4 023 869,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00500 000,00 515 000,00
1 848 000,0092695 Pozostała działalność 15 000,001 863 000,00

926 15 000,00Kultura fizyczna i sport 1 848 000,00 1 863 000,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 854 456,00101 835 146,00 102 689 602,00

Strona 4Id: E1E3B045-7053-462A-9C10-487804DBEC71. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 2WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH
ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI               
W 2012 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-03-12
Ogółem

Stan na
dzień:28-02-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,004 610 800,00 5 060 800,00
350 000,00aktywizacja Wielkiej Pętli Wielkopolski -

budowa Promenady etap II
1 000 000,00 1 350 000,00

0,00budowa alei od jeziora do ul. Staszica w
Śremie

200 000,00 200 000,00

0,00budowa chodników na terenach wiejskich 100 000,00 100 000,00
0,00budowa dróg gminnych w Nochowie 80 000,00 80 000,00
0,00budowa łącznika ul. Szkolnej 50 000,00 50 000,00

50 000,00budowa parkingu przy ul. Powstańców Wlkp.
w Śremie

100 000,00 150 000,00

0,00budowa ul. Krętej w Śremie 65 000,00 65 000,00
0,00budowa ul. Michałowskiego w Śremie 500 000,00 500 000,00
0,00budowa ul. Nowe Osiedle w Mechlinie 30 000,00 30 000,00
0,00budowa ul. Ogrodowej w Dąbrowie 50 000,00 50 000,00
0,00budowa ul. Osiedlowej w Niesłabinie 100 000,00 100 000,00
0,00budowa ul. Parkowej w Mórce 1 000 000,00 1 000 000,00

50 000,00modernizacja alei w parku Powstańców Wlkp. 150 000,00 200 000,00
0,00modernizacja dróg asfaltowych 270 000,00 270 000,00
0,00modernizacja dróg gruntowych 413 000,00 413 000,00
0,00modernizacja dróg z wyłączeniem dróg o

nawierzchni asfaltowej
265 000,00 265 000,00

0,00przebudowa ul. Krótkiej w Śremie 50 000,00 50 000,00
0,00przebudowa ul. Powstańców Wlkp. i

Gostyńskiej od ronda im. AK do drogi
wojewódzkiej nr 432

50 000,00 50 000,00

0,00przebudowa ul. Zachodniej w Śremie 37 800,00 37 800,00
0,00wymiana oznakowania ulic na terenie miasta

Śrem
100 000,00 100 000,00

5 730 800,0060016 Drogi publiczne gminne 450 000,006 180 800,00
600 450 000,00Transport i łączność 5 730 800,00 6 180 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 200,00164 000,00 192 200,00
0,00budowa klatki schodowej ul. Przemysłowa 5 100 000,00 100 000,00
0,00modernizacja budynków na zapleczu ratusza 64 000,00 64 000,00

28 200,00wykonanie zbiornika rozsączającego w
Dalewie

0,00 28 200,00

564 000,0070095 Pozostała działalność 28 200,00592 200,00
700 28 200,00Gospodarka mieszkaniowa 574 000,00 602 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00350 000,00 410 000,00
0,00budowa placów zabaw 80 000,00 80 000,00

60 000,00modernizacja sieci kanalizacji deszczowej 200 000,00 260 000,00
0,00wykonanie toalet wolnostojących 70 000,00 70 000,00

350 000,0090095 Pozostała działalność 60 000,00410 000,00

900 60 000,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 275 820,00 1 335 820,00

Strona: 1

921 206 150,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 904 030,00 1 110 180,00

—————————————————————————————————————————————————
Id: E1E3B045-7053-462A-9C10-487804DBEC71. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-03-12
Ogółem

Stan na
dzień:28-02-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -30 000,00435 030,00 405 030,00
0,00budowa świetlicy w Szymanowie 100 000,00 100 000,00

-30 000,00modernizacja świetlicy w Górze 30 000,00 0,00
0,00modernizacja świetlicy w Pełczynie 5 030,00 5 030,00
0,00modernizacja świetlicy w Pyszącej 300 000,00 300 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 073,000,00 17 073,00
17 073,00modernizacja świetlicy w Górze 0,00 17 073,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 927,000,00 12 927,00
12 927,00modernizacja świetlicy w Górze 0,00 12 927,00

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

3 500,000,00 3 500,00
3 500,00zakupy inwestycyjne 0,00 3 500,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

2 650,000,00 2 650,00
2 650,00zakupy inwestycyjne 0,00 2 650,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansów publicznych

200 000,000,00 200 000,00

200 000,00cyfryzacja kinoteatru Słonko 0,00 200 000,00

435 030,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 206 150,00641 180,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 744 350,0012 933 820,00 13 678 170,00

—————————————————————————————————————————————————
Id: E1E3B045-7053-462A-9C10-487804DBEC71. Podpisany Strona 6



1 2

I

1. § 903

2. § 950

3. § 952

II

1. § 963

2. § 992 3 821 566,00

4 659 282,00Rozchody ogółem

Spłaty otrzymanych krajowych  poŜyczek i kredytów 

Spłaty poŜyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budŜetu 
Unii Europejskiej

837 716,00

Przychody z zaciągniętych poŜyczek i kredytów na rynku 
krajowym

10 586 131,00

3 4

Treść Plan

Załącznik nr 3

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 854 456,00

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW

§

11 640 587,00

200 000,00
Przychody z zaciągniętych poŜyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budŜetu 
Unii Europejskiej

L.p.

Przychody ogółem

Id: E1E3B045-7053-462A-9C10-487804DBEC71. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————

Strona 7



L. p. 
I. 

1.

2.

3.

4.

II. 

1.

2.

3.

-

2 095 141,00

na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych

200 000,00 95 820,00

7 009 746,00
dla instytucji kultury 1 832 141,00

RAZEM 2 382 976,00 10 190 526,00

- 7 009 746,00

263 000,00 -

dla przedszkoli i gimnazjum 
nie będących jednostkami 
organizacyjnymi gminy

dla uczelni publicznej

- 30 000,00

287 835,00 3 180 780,00

87 835,00 -

- 3 054 960,00

celowe

na prace remontowe i 
konserwatorskie obiektów 
zabytkowych

  na zadania bieŜące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jst

podmiotowe

na zadania zlecone innym 
podmiotom

Dotacje dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych

Załącznik nr 4

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z 
BUDśETU GMINY

—————————————————————————————————————————————————
Id: E1E3B045-7053-462A-9C10-487804DBEC71. Podpisany Strona 8



Załacznik nr 5B.  PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW
ZADAŃ POWIERZONYCH Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI SAMORZĄDOWEJ                 
II.  WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-03-12
Porozumienia

Stan na
dzień:28-02-12

Zmiana

PorozumieniaPorozumienia

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

1 535,004 800,00 6 335,00

4 800,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

1 535,006 335,00
801 1 535,00Oświata i wychowanie 44 800,00 46 335,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 1 535,00463 510,00 465 045,00

Id: E1E3B045-7053-462A-9C10-487804DBEC71. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————

Strona 9



Uzasadnienie
UCHWAŁY NR 207/XX/2012 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 
z dnia 29 marca 2012 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem 
na 2012 r. 

Zmiany wprowadzone do budżetu niniejszą uchwałą dotyczą: 
1. Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały budżetowej przedstawiający Plan 

wydatków: 
a) Dz. 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 450 000 zł związane jest 

ze zwiększeniem wydatków, po przeprowadzonych postępowaniach 
przetargowych na: 
- „aktywizację Wielkiej Pętli Wielkopolski-budowa Promenady etap II” (o 
kwotę 350 000 zł), 

- „budowa parkingu przy ul. Powstańców Wlkp. w Śremie” (o kwotę 
50 000 zł), 

- „modernizacja alei w parku Powstańców Wlkp.”(o kwotę 50 000 zł); 
b) Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa zmiany dotyczą przesunięcia między 

paragrafami w celu wyodrębnienia nowego zadania inwestycyjnego 
„wykonanie zbiornika rozsączającego w Dalewie” w kwocie 28 200 zł; 

c) Dz. 750 Administracja publiczna zwiększenie o kwotę 25 092 zł 
z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych; 

d) Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
zwiększenie o kwotę 7 150 zł, z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentów 
dla strażaków OSP oraz zakup usług pozostałych ( m.in. na utrzymanie 
systemu ostrzegania i alarmowania ludności); 

e) Dz. 758 Różne rozliczenia tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 951 398 
zł; 

f) Dz. 801 Oświata i wychowanie zmniejszenie o kwotę 245 840 zł - zmiany 
paragrafów dotacyjnych spowodowane są przeliczeniem jednostkowych 
kosztów utrzymania dziecka w przedszkolach, szkołach podstawowych 
i gimnazjach, dodatkowo zwiększono o kwotę 18 500 zł wydatki dla 
Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Zbrudzewie na zakup usługi 
związanej z awarią systemu grzewczego; 

—————————————————————————————————————————————————
Id: E1E3B045-7053-462A-9C10-487804DBEC71. Podpisany Strona 1



g) Dz. 803 Szkolnictwo wyższe zmniejszenie o kwotę 47 000 zł w związku 
z zmniejszeniem liczby studentów od 1 października 2012 r.; 

h) Dz. 851 Ochrona zdrowia zmniejszenie o kwotę 45 969 zł środków na 
realizację programu zapobiegania czynnikom ryzyka raka szyjki macicy 
w gminie Śrem na skutek mniejszej niż zakładano jednostkowej ceny 
szczepionki; 

i) Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenie 
o kwotę 21 452 zł z tytułu końcowego rozliczenia projektu „Uczeń jako 
diament do oszlifowania”; 

j) Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększenie o kwotę 
60 000 zł na skutek wyższych niż planowano wydatków na „modernizację 
sieci kanalizacji deszczowej” w związku z awarią głównego kolektora 
wylotowego przy ul. Nadbrzeżnej w Śremie; 

k) Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie o kwotę 
363 173 zł: 
- rozdz. 92109 - zwiększenie o kwotę 278 173 zł związane jest z: 

wprowadzeniem dotacji celowej dla Śremskiego Ośrodka Kultury 
na „cyfryzację kinoteatru Słonko” w kwocie 200 000 zł, zwiększeniem 
o kwotę 35 000 zł środków na dotację podmiotową dla ŚOK, 
z przeznaczeniem na organizację Dni Śremu, 

dodatkowo wprowadzono kwotę 43 173 zł na realizację 
przedsięwzięć z udziałem środków pochodzących z Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich „wyposażenie świetlicy wiejskiej w Mechlinie” (15 
375 zł, w tym 6 150 na zakupy inwestycyjne), „wyposażenie świetlicy 
wiejskiej w Pyszącej” (27 798 zł), 

oraz dokonano przesunięć między paragrafami (wyodrębniono 
paragrafy z końcówką 8 i 9 w związku z planowanym udziałem środków 
PROW w realizacji „wyposażenia świetlicy wiejskiej w Niesłabinie” oraz 
„modernizacji świetlicy w Górze”), 

- rozdz. 92116 zwiększenie o kwotę 40 000 zł dotacji podmiotowej dla 
Biblioteki, z przeznaczeniem na wydawnictwo monografii, 

- rozdz. 92118 zwiększenie o kwotę 45 000 zł  dotacji podmiotowej dla 
Muzeum Śremskiego, z przeznaczeniem na wydawnictwo katyńskie 
i Gazety Śremskiej; 

l) Dz. 926 Kultura fizyczna i sport – zwiększenie o kwotę 15 000 zł, 
z przeznaczeniem na organizację Mistrzostw Polski w szermierce. 

Id: E1E3B045-7053-462A-9C10-487804DBEC71. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————



2. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej przedstawiający Wykaz 
wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2012 roku zmienia 
się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały – na skutek zmian 
przyjętych w Planie wydatków. 

3. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej przedstawiający Plan 
przychodów i rozchodów otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały - wprowadzono§ 950 w kwocie 854 456 zł (wolne 
środki), pozostałe przychody i rozchody dostosowano do faktycznych 
potrzeb. 

4. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej Zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu gminy Śrem otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały - na skutek zmian przyjętych 
w Planie wydatków. 

5. Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej, część B – Plan dochodów 
i wydatków zadań powierzonych z zakresu administracji samorządowej, II. 
Wydatki, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 
budżetowej – na skutek zmian przyjętych w Planie wydatków. 

Ze względu na konieczność dokonania powyższych zmian w budżecie 
gminy Śrem na 2012 rok, przyjęcie niniejszej uchwały uznaje się za 
uzasadnione. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

Id: E1E3B045-7053-462A-9C10-487804DBEC71. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————


	600 - Transport i �B��czno�[��
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpiecze�Dstwo publiczne i ochrona przeciwpo�|arowa
	758 - Ró�|ne rozliczenia
	801 - O�[wiata i wychowanie
	803 - Szkolnictwo wy�|sze
	851 - Ochrona zdrowia
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna i sport
	600 - Transport i �B��czno�[��
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	801 - O�[wiata i wychowanie



